ברי כי עם הגשת כתב האישום, ועמו זכות ב"כ המבקשת לעיין בחומר הראיות, תוכל המבקשת להגיש בקשה לעיון חוזר, אם תמצא כי לשיטתה הראיות לכאורה אינן מבססות את המסקנה שמדובר בפעילות שיטתית של ביצוע עבירות השלכת פסולת בלתי חוקית וכריה שלא כדין ע"י המבקשת.

לפיכך, בשלב זה אני מורה על הארכת תפיסת המחפר, ועל הארכת תוקף התנאים שנקבעו ע"י כב' השופט אבנון לגבי שחרור הטנדר, למשך 90 יום מהיום.

ניתנה היום, כ' אלול תשפ"ג, 06 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.